Companii aeriene / Airlines

Memmingen Aeroportul International Sibiu

Auslrianf— Sibiu International Airport
Madrid Nirnberg

Tel: 021 655 07 30 (call centre Bucuresti)
0269 253 010 (birou aeroport Sibiu)

Website: www.austrian.com Milano Miinchen 0 RARU L Z B 0 RU RI Lo R

F o 4
Blue Amr FL|GHTS SCHEDULE

« F Dortmund Stuttgart Viena
Tel: 0374 281 841 (call centre Bucuresti)

0269 210 033 (agentie Sibiu) 29 octombrie 2017 - 25 Martie 2018
Website: www.blueairweb.com Londra Antalya 29t October 2017 - 25 March 2018

& Lufthansa

Tel: 021 655 07 19 (call centre Bucuresti)
0269 253 010 (birou aeroport Sibiu)
Website: www.lufthansa.com

Tel: 0269 211 157 (agentie Sibiu)
0269 253 090 (birou aeroport Sibiu)
Website: www.tarom.ro

Wiz

Tel: 0903 760 105 (call centre)
0269 259 932 (birou aeroport Sibiu) CONTACT:
Website: www.wizzair.com

Aeroportul International Sibiu
550052 - Sibiu, Sos. Alba lulia, nr. 73
ez Tel.: 0269 253 135

Menzies Aviation Transilvania Fax: 0269 253 131

Tel: 0269 259 901 (birou aeroport Sibiu) E-mail: secretariat@sibiuairport.ro de la
0758 255 710

Website: www.menziesaviation.com

Romanian Airport Services
Tel: 0269 259 932 (birou aeroport Sibiu)
Website: www.handling.ro
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Luni / Monday

Cursa Ruta
Flight no. Flight route
W6 3772 Londra/LTN - Sibiu (S)
LH 1666 Munchen - Sibiu (S)
LH 1667 Sibiu - Munchen (P)
W6 3773 Sibiu - Dortmund (P)
BMS 330 Stuttgart - Sibiu (S)
W6 3774 Dortmund - Sibiu (S)
W6 3767 Sibiu - Nurnberg (P)
BMS 329 Sibiu - Stuttgart (P)
RO 316 Munchen - Sibiu (S)
0S 785 Viena - Sibiu (S)
0S 786 Sibiu - Viena (P)
W6 3768 Nirnberg - Sibiu (S)
LH 1664 Munchen - Sibiu (S)
W6 3771 Sibiu - Londra/LTN (P)
LH 1665 Sibiu - Munchen (P)
RO 311 Sibiu - MUnchen (P)

Compania

Airline
Wizz Air
Lufthansa
Lufthansa
Wizz Air
Blue Air
Wizz Air
Wizz Air
Blue Air
Tarom
Austrian
Austrian
Wizz Air
Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Tarom

00:40
00:55°
06:05°
06:55
12:00
12:00
12:30
12:35
13:10
15:20%
16:00*
16:55
17:50
17:40
18:25
18:25

Marti / Tuesday

Cursa Ruta

Flight no. Flight route

W6 3772 Londra/LTN - Sibiu (S)
LH 1666 Munchen - Sibiu (S)
W6 3777 Sibiu - Madrid (P)
LH 1667 Sibiu - Munchen (P)
RO 316 Munchen - Sibiu (S)
W6 3778 Madrid - Sibiu (S)
W6 3779 Sibiu - Milano/MXP (P)
0S 785 Viena - Sibiu (S)
0S 786 Sibiu - Viena (P)
LH 1664 Munchen - Sibiu (S)
LH 1665 Sibiu - Miinchen (P)
RO 311 Sibiu - Minchen (P)

Compania

Airline
Wizz Air
Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Tarom
Wizz Air
Wizz Air
Austrian
Austrian
Lufthansa
Lufthansa
Tarom

00:40
00:55°
06:00
06:05°
13:10
14:10
14:55
15:20%
16:00%
17:50
18:25
18:25

Note / Notes:
(P) - Plecare / Departure
(S) - Sosire / Arrival

Miercuri / Wednesday

Cursa Ruta Compania
Flight no. Flight route Airline
W6 3778 Milano/MXP - Sibiu (S) Wizz Air 00:20
LH 1666 Minchen - Sibiu (S) Lufthansa 00:55°
LH 1667 Sibiu - Miinchen (P) Lufthansa 06:05°
W6 3773 Sibiu - Dortmund (P) Wizz Air 06:552
BMS 330 Stuttgart - Sibiu (S) Blue Air 12:00
W6 3774 Dortmund - Sibiu (S) Wizz Air 12:002
W6 3767 Sibiu - Nurnberg (P) Wizz Air 12:30
BMS 329 Sibiu - Stuttgart (P) Blue Air 12:35
RO 316 Munchen - Sibiu (S) Tarom 13:10
0S 785 Viena - Sibiu (S) Austrian 15:20
0S 786 Sibiu - Viena (P) Austrian 16:00
W6 3768 Nurnberg - Sibiu (S) Wizz Air 16:55'
W6 3771 Sibiu - Londra/LTN Wizz Air 17:40
LH 1664 Munchen - Sibiu (S) Lufthansa 17:50
LH 1665 Sibiu - Munchen (P) Lufthansa 18:25
RO 311 Sibiu - Miinchen (P) Tarom 18:25

Vineri / Friday

Cursa
Flight no.
W6 3772
LH 1666
LH 1667
W6 3773
BMS 330
W6 3774
W6 3767
BMS 329

RO 316

0S 785

0S 786
W6 3768
W6 3771
LH 1664
LH 1665

RO 311

Ruta
Flight route
Londra/LTN - Sibiu (S)
Munchen - Sibiu (S)
Sibiu - Minchen (P)
Sibiu - Dortmund (P)
Stuttgart - Sibiu (S)
Dortmund - Sibiu (S)
Sibiu - Nurnberg (P)
Sibiu - Stuttgart (P)
MUnchen - Sibiu (S)
Viena - Sibiu (S)
Sibiu - Viena (P)
Nurnberg - Sibiu (S)
Sibiu - Londra/LTN (P)
MUnchen - Sibiu (S)
Sibiu - MUnchen (P)
Sibiu - Minchen (P)

Compania
Airline
Wizz Air

Lufthansa

Lufthansa
Wizz Air
Blue Air
Wizz Air
Wizz Air
Blue Air
Tarom
Austrian
Austrian
Wizz Air
Wizz Air

Lufthansa

Lufthansa
Tarom

Ora
Time
00:40°
00:55°
06:05°
06:55
12:00
12:00
12:30
12:35
13:10
15:20
16:00
16:55
17:40
17:50
18:25
18:25

Joi / Thursday

Sambata / Saturday

Cursa

Ruta

Compania

Cursa Ruta Compania

Flight no. Flight route Airline

W6 3772 Londra/LTN- Sibiu (S) Wizz Air 00:40
LH 1666 Munchen - Sibiu (S) Lufthansa 00:55°
LH 1667 Sibiu - Miinchen (P) Lufthansa 06:05°
W6 3781 Sibiu - Memmingen (P) Wizz Air 07:50
RO 316 Munchen - Sibiu (S) Tarom 13:10
0S 785 Viena - Sibiu (S) Austrian 15:20
0S 786 Sibiu - Viena (P) Austrian 16:00
W6 3782 Memmingen - Sibiu (S) Wizz Air 16:55
W6 3771 Sibiu - Londra/LTN (P) Wizz Air 17:403
LH 1664 Minchen - Sibiu (S) Lufthansa 17:50
LH 1665 Sibiu - Miinchen (P) Lufthansa 18:25
RO 311 Sibiu - Minchen (P) Tarom 18:25

1Zborul la/de la Nirnberg din ziua de miercuri este valabil doar intre 20.12.2017
-03.01.2018.

The Wednesday flight to/from Nurnberg is flying only from 20.12.2017 to
03.01.2018.

2Zborul la/de la Dortmund din ziua de miercuri este valabil doar intre 20.12.2017
-03.01.2018.

The Wednesday flight to/from Dortmund is flying only from 20.12.2017 to
03.01.2018.

3Zborul la/de la Londra/LTN din ziua de joi este valabil doar intre 21.12.2017 -
04.01.2018.
The Thursday flight to/from London/LTN is flying only from 21.12.2017 to
04.01.2018.

4Zborul la/de la Viena nu este valabil in zilele de 25-26.12.2017 si 01.01.2018.
The flight to/from Vienna is not flying on 25-26.12.2017 and 01.01.2018.

5Zborul LH 1666/LH 1667 de la/la Minchen nu este valabil in perioada 25.12.2017
-08.01.2018.

The flight LH 1666/LH 1667 from/to Munich is not flying from 25.12.2017 to
08.01.2018.

Flight no.
W6 3772
LH 1666
W6 3777
LH 1667

RO 311
RO 316

W6 3778
W6 3779
LH 1664
LH 1665

Flight route
Londra/LTN - Sibiu (S)
Munchen - Sibiu (S)
Sibiu - Madrid (P)
Sibiu - Miinchen (P)
Sibiu - Miinchen (P)
Minchen - Sibiu (S)
Madrid - Sibiu (S)
Sibiu - Milano/MXP (P)
MUnchen - Sibiu (S)
Sibiu - Minchen (P)

Airline
Wizz Air
Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Tarom
Tarom
Wizz Air
Wizz Air
Lufthansa
Lufthansa

00:40
00:55°
06:00
06:05°
08:55
13:10
14:10
14:55
17:50
18:25

Duminica / Sunday

Cursa
Flight no.
W6 3778
LH 1666
LH 1667
W6 3781

0S 785

0S 786
W6 3782
W6 3771
LH 1664
LH 1665

Ruta
Flight route
Milano/MXP - Sibiu (S)
Minchen - Sibiu (S)
Sibiu - Minchen (P)
Sibiu - Memmingen (P)
Viena - Sibiu (S)
Sibiu - Viena (P)
Memmingen - Sibiu (S)
Sibiu - Londra/LTN (P)
Munchen - Sibiu (S)
Sibiu - Miinchen (P)

Compania
Airline
Wizz Air

Lufthansa

Lufthansa
Wizz Air
Austrian
Austrian
Wizz Air
Wizz Air

Lufthansa

Lufthansa

00:20
00:55°
06:05°
07:50
15:20
16:00
16:55
17:40
17:50
18:25




